
 

 

Uchwała XIII/151/2003 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 września 2003 roku 

 
w sprawie wyrażenia stanowiska na temat rządowego projektu ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003r., Nr 80 poz. 717) Rada Miasta 
Kędzierzyn � Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W pełni popiera stanowisko zawarte w uchwale nr VI/17/03 Zarządu Związku Gmin Śląska 
Opolskiego z dnia 26.08.2003 r. i wyraża negatywną opinię na temat wydanego projektu 
ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Postanawia się przedstawić niniejszą uchwałę Komisji Finansów Publicznych oraz Komisji 
Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


